中共泉州市第二实验小学支部

关于杜清泉同志拟转为中共正式党员的公示

[bookmark: _GoBack]泉州市第二实验小学党支部拟于近期讨论杜清泉同志转为中共正式党员，现将有关情况公示如下：
杜清泉，男，出生于1971年7月, 本科学历，现任总务处副主任、保卫科科长。于2012年11月28日吸收为中共预备党员。
在公示期限内，欢迎广大党员和群众通过信函、电话或直接反映意见。以个人名义反映意见的，提供真实姓名。
公示时间自 2013年 11月 20日至 2013年 11月 27日。
本支部联系电话:22220919；  联系人：何君虹

中共泉州市第二实验小学支部委员会
2013年11月20日